[image: герб город]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023 № 139

«Об утверждении муниципальной программы "Организация регулярных перевозок пассажиров и багажа по маршрутам регулярных перевозок в городе Куйбышеве Куйбышевского района Новосибирской области на 2023 - 2027 годы"

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Организация регулярных перевозок пассажиров и багажа по маршрутам регулярных перевозок в городе Куйбышеве Куйбышевского района Новосибирской области на 2023- 2027 годы".
2. Управлению делами администрации города Куйбышева (Рукицкая Т.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области А.Г. Бирюкова.

Глава города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области 						      А.А. Андронов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg